1/1

Av
is

o
n.

º
81

62
/2

02
4/

2

17-04-2024

N.º 76

 2.ª série

MUNICÍPIO DE LISBOA

Aviso n.º 8162/2024/2

Sumário: Homologação da lista unitária de ordenação final respeitante ao procedimento concursal
comum para encarregado operacional (eletricista).

Nos termos do n.º 5 do artigo 28.º da Portaria n.º 125-A/2019, de 30 de abril, alterada e repu-
blicada pela Portaria n.º 12-A/2021, de 11 de janeiro, e no uso da competência que me foi subdele-
gada, no âmbito das atribuições do Departamento de Gestão de Recursos Humanos, pelo Despacho
n.º 3/DMRH/2022, de 3 de janeiro, publicado no Boletim Municipal n.º 1455, de 6 de janeiro de 2022,
informa-se que se encontra afixada em local visível e público do Edifício Central da Câmara Municipal
de Lisboa, sito no Campo Grande, n.º 25, piso 0, e disponível no sítio da Internet do Município de Lisboa,
em https://recrutamento.cm-lisboa.pt, a lista unitária de ordenação final (Anexo 2 da Ata n.º 13, de 22 de
março de 2024) respeitante ao Procedimento Concursal Comum para Encarregado Operacional (Eletri-
cista), aberto pelo Aviso n.º 18836/2022, publicado no Diário da República, 2.ª série, n.º 189, de 29 de
setembro de 2022, e que foi homologada por meu despacho de 26 de março de 2024 em conformidade
com o disposto no n.º 2 do artigo 28.º da citada Portaria.

28 de março de 2024. — A Diretora do Departamento de Gestão de Recursos Humanos, Elsa Viegas.
317548013